[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТCКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 30.04.2014 г.                                                                                №61-468/рд
О внесении изменений в решение Думы Иркутского района от 19.12.2013г. №55-428/рд «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2014 год»
В целях пополнения доходной части бюджета района, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178–ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст.ст. 7, 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества Иркутского района, утвержденного решением Иркутской районной Думы от 11.02.2005 г. №5-24/рд,  руководствуясь ст.ст. 25, 53 Устава Иркутского районного муниципального образования, Дума Иркутского района
РЕШИЛА:
       1. Внести изменения в раздел 3 «Движимое Имущество»  приложения  к решению  Думы Иркутского района от 19.12.2013 г.   № 55-428/рд «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2014 год» (Приложение №1).

       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские огни».
       3. Настоящее решение вступает в силу  по истечении десяти дней с момента официального опубликования.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию бюджетной, финансово-экономической политике и муниципальной собственности (А.А. Малышев).
Мэр

   Председатель Думы

                              И.В. Наумов

                       А.А. Менг
                                   Приложение № 1

к решению  Думы Иркутского района

                                                                            от 30.04.2014 г. № 61-468/рд
Раздел 3

Движимое имущество

2. Дополнить следующими объектами:
	N
п/п
	Наименование
	Год выпуска
	  Гос.    номер
	Характеристика
	Предполагаемые сроки приватизации
	Начальная цена

	5
	УАЗ 22069
	2002
	Н918СН
	VIN ХТТ22069020021541; модель,  № двигателя -  УМЗ121800 20705462;
кузов (кабина, прицеп)              № - 22060020109061;
цвет – белая ночь.
	Май – июнь
2014 г.

	Начальная цена устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости

	6
	ВАЗ 21310
	2001
	М914ХН
	VIN ХТА21310020032784; модель,  № двигателя -              2130 0022629;
кузов (кабина, прицеп)              № - 0032784;
цвет – ярко-белый.
	Май – июнь
2014 г.

	Начальная цена устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости

	7
	ВАЗ 210740
	2008
	О283ТО
	VIN ХТА21074082829976; марка, модель ТС–  LADA 210740;  модель, № двигателя– 21067, 9158600; кузов (кабина, прицеп) № ХТА21074082829976; цвет кузова (кабины, прицепа) – ярко-белый.
	Май – июнь
2014 г.

	Начальная цена устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости

	8
	ГАЗ-31105
	2006
	Е943АК
	VIN Х9631105061326272; марка, модель ГАЗ-31105;  модель, № двигателя– *40620D*63025383*; кузов (кабина, прицеп) № 31105060107545; цвет кузова (кабины, прицепа) – айсберг.
	Май – июнь
2014 г.

	Начальная цена устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости

3.  в п/п 1 раздела 3 «Движимое Имущество» (ВАЗ 2106) внести следующие изменения:
- вместо слов: «год выпуска 2002» следует читать: «год выпуска 2004».